
Ogłoszenia parafialne
XXX niedziela zwykła

26 października 2024

   Peregrynacja relikwii św. Wojciecha

   Dzisiaj przywitamy w naszym kościele relikwie św. Wojciecha peregrynujące od ponad roku po
naszej archidiecezji w związku z przygotowaniem do obchodów 100. rocznicy diecezji. Do tego
wydarzenia przygotowywaliśmy się od trzech dni uczestnicząc w „Triduum Świętowojciechowym”. 
Relikwie św. Wojciecha pozostaną w naszym kościele przez 24 godziny; potem zostaną przekazane
parafii Miłosierdzia Bożego.

   Program nawiedzenia relikwii w naszym kościele:

   Niedziela 27 X 2024

- 17.45 powitanie relikwii przed wejściem do kościoła

- 18.oo msza św. i różaniec świętowojciechowy

- 19.3o msza św. a po niej modlitewne czuwanie przy relikwiach do 21.oo zakończone Apelem
Jasnogórskim

   Poniedziałek 28 X 2024 ( wszystko w górnym kościele )

- 6.3o msza św.

- 8.3o msza św. a po niej modlitewne czuwanie przy relikwiach

- 12.oo msza św. w intencji naszej Ojczyzny, diecezji i parafii

- 15.oo Koronka do Miłosierdzia Bożego

- 17.oo nabożeństwo różańcowe i pożegnanie relikwii

Zachęcamy i zapraszamy wszystkich Parafian, a przede wszystkim wspólnoty i duszpasterstwa naszej
parafii do jak najliczniejszego udziału w wydarzeniu jakim jest nawiedzenie relikwii św. Wojciecha w
naszym kościele.

   Franciszkański Zakon Świeckich

   Spotkanie Franciszkańskiego Zakonu Świeckich będzie we wtorek o 16.oo.

   Nabożeństwa różańcowe

   Wszystkich Parafian zapraszamy w te ostatnie dni października na nabożeństwa różańcowe po
mszy o 8.3o i o 17.3o; dzieci we wtorek o 17.oo.

   Uroczystość Wszystkich Świętych



   W piątek 1 listopada, przypada uroczystość Wszystkich Świętych. W związku z tym, przy wyjściu z
kościoła na stolikach są jeszcze wyłożone karteczki na wypominki i msze wspólne za zmarłych. Na
karteczkach tych wypiszmy czytelnie imiona i ewentualnie nazwiska swoich bliskich zmarłych, a
następnie przynieśmy je do kościoła, zakrystii lub biura parafialnego. Za tych zmarłych modlić się
będziemy przed każdą mszą w sobotę - w Dzień Zaduszny, a w następnych dniach przed mszą o 8.3o
i 18.oo. Jeżeli natomiast pragniemy, aby w intencji naszych bliskich zmarłych została odprawiona
wspólna msza św. to dopiszmy na karteczce dzień, w którym miałaby być ona odprawiona. Msze
wspólne za zmarłych będą jak co roku odprawiane każdego dnia przez całą oktawę Wszystkich
Świętych, a więc 1 do 8 listopada o 18.oo; w Dzień Zaduszny dodatkowa msza o 8.3o. Istnieje także
możliwość zamówienia wypominek rocznych; te można zamawiać wyłącznie w biurze parafialnym.
Wypominki roczne odmawiamy w niedzielę, przed mszą o 7.3o.

   Od 1 do 8 listopada, przy spełnieniu zwykłych warunków, można uzyskać odpust zupełny, celem
okazania pomocy duszom w czyśćcu cierpiącym, przez pobożne nawiedzenie cmentarza i
odmówienie dowolnej modlitwy za zmarłych.

   W uroczystość Wszystkich Świętych przypada w pierwszy piątek miesiąca. Okolicznościowe
nabożeństwo ku czci NSPJ odprawimy po mszy o 18.oo.

   W piątek, z racji uroczystości, nie obowiązuje wstrzemięźliwość od pokarmów mięsnych; nie ma
postu.

   Wspomnienie Wszystkich Wiernych Zmarłych – Dzień Zaduszny

   W sobotę, 2 listopada, przypada Wspomnienie Wszystkich Wiernych Zmarłych, Dzień Zaduszny.
Msze w tę sobotę odprawimy o 6.3o, 8.3o, 10.3o i 18.oo. Msza o 10.3o będzie odprawiona w intencji
wszystkich zmarłych naszych parafian w minionym roku ( od 1 listopada 2023 r. do 1 listopada 2024
r. ). Na te mszę szczególnie zapraszamy rodziny, bliskich, sąsiadów i znajomych w ostatnich 12.
Miesiącach.

   W Dzień Zaduszny można uzyskać odpust zupełny za zmarłą osobę spełniając zwykłe warunki;
pobożnie nawiedzić kościół oraz odmówić tam Ojcze nasz… i Wierzę w Boga…

   W Dzień Zaduszny przypada pierwsza sobota miesiąca. Nabożeństwo wynagradzające
Niepokalanemu Sercu NMP odbędzie się po mszy o 8.3o.

   Kiosk parafialny

   Zachęcamy do nabycia w kiosku parafialnym nowego numeru kwartalnika Galilea poświęconego
biblijnym prorokom i nowego czasopisma Misyjne Drogi.

   Pielgrzymka

   Są jeszcze wolne miejsca na jednodniową pielgrzymkę do sanktuarium MB w Skrzatuszu i do
muzeum w Sępólnie. Wyjazd 11 listopada, koszt 140 zł z obiadem.

   Nasze ofiary

   Zespół Charytatywny dziękuje za ofiary dla najbiedniejszych; zebraliśmy 3.300 zł.

   Chętni mogą dzisiaj wesprzeć ofiarą złożoną do skarbonki pod chórem figurę św. Michała
Archanioła.



   Zmarli: śp. Lesław Jutkiewicz, l. 73 z ul. Bulońskiej i śp. Tadeusz Krajewski, l.70.


